[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПАУСТОВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2021                                                                                       № 3

Об утверждении    долгосрочной     муниципальной
целевой       программы        «  Об          организации
общественных        работ       в       муниципальном
образовании         Паустовское          Вязниковского
района Владимирской области на 2021-2023 годы»

Руководствуясь   Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875 «Об утверждении Положения об организации общественных работ» с последующими изменениями от 12.11.1999 № 1247, от 20.12.2003 № 769, от 01.02.2005 № 49, от 11.01.2007 № 4, и в соответствии с постановлением главы муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области от 01.06.2010 № 46 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Паустовское Вязниковского района Владимирской области »   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить долгосрочную муниципальную целевую программу «Об организации общественных работ в муниципальном образовании Паустовское Вязниковского района Владимирской области на 2021 -2023 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глава  местной администрации                           Д.С.Фунтов.